succ.mod., per l’acquisto del servizio di ristorazione per la giornata del 30 marzo 2023, destinato agli 
alunni dell’I.C. “Filippo De Pisis” e agli accompagnatori presenti al Viaggio di Istruzione a Roma, 
afferente il Progetto “Semi di memoria” per un importo di € 1.254,00 
(milleduecentocinquantaquattro/00) IVA inclusa  

Prot.n.2878 del 28 marzo 2023  

CIG: ZF53A45EA3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L.

[...]

memoria e viaggi attraverso l’Europa 2022” e trovano copertura nel bilancio di previsione 
dell’anno 2023; 

TENUTO 
CONTO 

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano stimati, come da indagine informale di 
mercato, in una spesa massima di € 1.254,00 (milleduecentocinquantaquattro/00) IVA inclusa e 
di € 22,00 a partecipante; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,